专项审计报告

沪会专字[   ]     号
项目单位名称：

 我们接受委托，审计了项目单位名称（以下简称“贵公司”）20XX年XX月至20XX年XX月“静安区品牌建设专项资金--XXXXXXXXXXXXXX项目”的收支情况以及《静安区品牌建设专项资金项目申请表》（以下简称“项目申请表”）中的经济指标的执行情况。贵公司的责任是提供真实、合法、完整的审计资料，我们的责任是对资金收支情况及项目申请表所载经济指标的执行情况发表审计意见。我们的审计是依据中国注册会计师审计准则、《关于印发<静安区品牌建设专项资金管理办法>的通知》（静商规〔2019〕2号)和专项资金管理有关规定进行的。在审计过程中，我们结合贵公司的实际情况，实施了包括抽查会计记录等我们认为必要的审计程序。我们相信，我们的审计工作为发表审计意见提供了合理基础。现将审计情况报告如下：

一、企业及项目基本情况

1.企业情况：贵公司系    年   月   日注册成立的有限责任公司（或有限公司），取得上海市XX区市场监督管理局颁发《营业执照》，统一信用代码：XXXXXXXXXX；注册资本：人民币  万元；法定代表人：       ；公司住所：        。公司经营范围：       。贵公司为增值税一般纳税人/小规模纳税人。
2.项目基本情况：项目建设目标、项目建设任务、项目产品（服务）应用领域。项目于     年   月开始实施，于     年   月（提前）完成，目前处于待验收状态。
3.项目经费核算情况：

说明承担单位对项目经费会计核算情况，包括使用的财务系统、项目经费是否按专项和自筹分别单独核算、支出归属会计科目及明细科目设置情况、辅助核算项名称等（要求专项经费和自筹经费在财务系统如何设置分别披露）。
二、项目申请表有关规定
（一）项目名称：

（二）项目承担单位：

（三）项目期间：   年   月-   年   月。

（四）项目资金资助情况：截止到审计报告日，静安区财政申请专项资金资助额**万元，实际到位为0万元。
（五）项目总投资：项目投资总额为     万元，其中企业自筹    万元，银行贷款    万元。
（六）项目执行阶段的经济指标：

项目实施期间（      年   月-     年    月）应实现：
	经济考核指标

	（1）营业收入
	      万元
	（3）净利润
	       万元

	（2）税金总额
	    万元
	（4）其他
	       万元

注：税金总额包括增值税、城建税、教育费附加、企业所得税等（不含个税）
三、审计结果
经审计，项目经济指标执行情况如下：
（一）项目资金支出情况

截止到      年    月    日，本项目执行周期内经费账面累计支出资金     元，审计认定支出资金      元，其中：
单位：元

	内      容
	单位支出
	审计认定数

	财政专项资金
	自筹资金
	小计
	财政专项资金
	自筹资金
	小计

	一、硬投入小计

	1.设备购置费

	2.建设、改造费

	3.软件信息费

	4.其他（须分别注明费用内容）

	二、软投入小计

	1.咨询评估费

	2.宣传推广费

	3.人才培训费

	4.研究设计费

	5.其他（须分别注明费用内容）

	三、其他费用（须分别注明费用内容）

	合计

注：如审计核减率超过30%，请在表格下方注明核减原因。

（二）项目经济指标的执行情况

截止到      年   月   日，贵公司各项经济指标完成情况如下：
1、营业收入：
经审计贵公司提供的营业收入等资料，营业收入（与经济指标口径一致）为贵公司的销售收入，项目实现收入总额为       万元，其中：
	项目收入
	20**年
	20**年
	20**年
	20**年*-*月
	累计

	产品销售收入

	技术服务收入

	合   计

2、净利润：

项目执行期间共累计实现净利润     万元，其中：

	项目
	20**年
	20**年
	20**年
	20**年*-*月
	累计

	净利润

3、税金总额：

根据项目应计缴的税金-增值税、城建税、教育费附加、企业所得税等，确认贵公司在项目执行期间共实缴税金总额为     万元，税项及对应明细如下：
	税种
	20**年
	20**年
	20**年
	20**年*-*月
	累计

	增值税

	城建税

	教育费附加

	企业所得税

	合   计

四、项目经费管理和使用中的主要问题及建议

逐项列示审计过程中发现的问题，引用有关制度规定，并提出审计建议。对问题需分类披露，每个问题按问题表现、具体问题描述、法律法规依据、审计建议顺序撰写，具体问题描述段对事项发生时间、具体内容、涉及金额、支出的资金渠道、列支科目名称等要素应明确表述。

如无相关事项，则本段内容填写“无”。
五、审计结论
如果“四、项目经费管理和使用中的主要问题及建议”填写为“无”，则表述为：

我们认为，贵公司关于本项目资金支出情况及项目申报表中的经济指标的执行情况，符合项目申报表的要求及专项资金管理的有关规定，做到了专款专用，单独核算，未发现违规现象。
如果根据“四、项目经费管理和使用中的主要问题及建议”所述事项判断需要发表保留意见，则表述为：

我们认为，除“四、项目经费管理和使用中的主要问题及建议”中所述事项的影响外，贵公司关于本项目资金支出情况及项目申报表中的经济指标的执行情况，符合项目申报表的要求及专项资金管理的有关规定，做到了专款专用，单独核算，未发现其他违规现象。
六、编制基础及使用限制
我们注意到，后附的本项目资金支出明细表是在企业会计准则框架下，按照《上海市产业转型升级发展专项资金管理办法》、《静安区品牌专项资金管理办法》等专项资金管理相关要求编制的，可能不适用于其他目的。本报告仅供本项目验收时使用，不得用于其他目的。本段内容不影响已发表的审计意见。

附送：
1.静安区品牌建设项目资金支出明细表；
2.静安区品牌建设项目支出发票复印件；

3. XXXX会计师事务所等级证书和营业执照。
上海XXXX会计师事务所                 中国注册会计师：

                                        中国注册会计师：

中国·上海                              年  月  日
1
PAGE
2